
Sankcijų sąrašai
216.73.216.198

08.06.2025 14:48:17

АО Группа Кремний Эл

Sąrašas
Tipas Organizacija
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) UKR
Įtraukimo į sąrašą data (1) 16.12.2024
Nuorodos į sprendimus (1) 16.12.2024, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 0.34 €
Pastaba Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Vardai/Pavadinimai (3)
Visas vardas/Pavadinimas JSC Gruppa Kremniy El
Apibūdinimas JSC Gruppa Kremniy El is the second-largest microelectronics

manufacturer in Russia, and, in particular, a manufacturer of
microchips. The microchips produced by JSC Gruppa Kremniy El in
its plant are used by the Russian military for several purposes,
including in the Iskander ballistic missiles.

Visas vardas/Pavadinimas Gruppa Kremnij El Rt.

Visas vardas/Pavadinimas АО Группа Кремний Эл

Adresai (1)
Gatvė Krasnoarmeyskaya Str. 103,
Miestas Bryansk
Šalis Rusija
Pašto indeksas 2
Regionas Bryanskaya Oblast
Pilnas adresas Krasnoarmeyskaya Str. 103,, Bryansk, Bryanskaya Oblast,

241050, RUSSIAN FEDERATION

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai (2)
Tipas National Fiscal Code: 3234043140
Šalis Rusija

Tipas Registration Number: 1023202741781
Šalis Rusija

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 08.06.2025. 14:15
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


